（全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部 例会）議事録
記録日：２０２２年５月１３日

記録者：坂口 孝生

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会宮崎第一、第二支部

開催日時 2022 年 5 月 13 日（金） 18:00〜19:00

開催場所 ZOOM

出席者
坂口孝生  桂木優磨 佐藤哲郎

黒木清隆  作田耕一郎

議事 １， 開会宣言                   桂木 優磨
２， 宣言文唱和                     全員
３， 出席者確認              支部長 坂口 孝生
４， 支部長挨拶              支部長 作田 耕一郎
５， 前回議事録の確認           支部長 坂口 孝生
６， 議題並びに資料の確認         支部長 坂口 孝生
７， 本会報告事項             支部長 作田、坂口

本報７−１ 古民家鑑定士資格更新について
本報７−２ サスティナブルなまちづくりプランナーの開始について
本報７−３ 第１１回古民家フォト甲子園について
本報７−４ 第１０回全国会員大会登録者名簿の提出について
本報７−５ 事業導入説明会の開催について
本報７−６ 新規連携協定報告について
本報７−７ 例会議事録の提出徹底について
本報７−８ 各種スケジュールに関して
本報７−９ メルマガサービスに関して
本報７−１０ その他

８， 支部報告事項             支部長 坂口 孝生
支報８−１ ４月度事業者会員リフォーム業務報告
支報８−２ 古民家総合鑑定の予定

９， 支部協議事項             支部長 坂口 孝生
審議９−１ 古材倉庫運営開始に向けて
審議９−２ 新富千木の家、宮崎市農泊事業進捗状況

１０， 確認事項                     全員
確認１０−１ ジャパトラの有効活用
確認１０−２ ６月講習試験の状況確認

１１， 学習プログラム            支部長 坂口 孝生
１２， その他
１３， 閉会宣言                   黒木 清隆

決定事項

次月開催日時 ６年６月１１日（土） 18：00～19：00

次月開催場所 日南市まなびピア

次月議事内容 全国大会、会員増強に向けて